24. Adr: multi (N. Rubenio /.../, E. Pavlino /.../, P. Pavlino /.../, P. Pavlino /.../, M. Pavlino /.../, B. Jacobi /.../, J. Jonae /.../, P. Pavlino /.../, E. Pavlino /.../) – Aut: Josephus Paulinus (Oratio de veritate: quae, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ die 8. Februarij, anno 1640. publice /.../ habebatur a Josepho Paulino, Ulsbecki Sveco. – Dorpati Livonorum, 1640: Lit. acad.) (cf. 51-52)

SKB, Växjö LB, H, [Tartu UB]
 DEDICATIO

Egregie dixit Cicero, dum talia dixit:
Quamvis non possint aequales cuique referri

Grates; ipse animus tamen has retulisse laboret.
Hoc ipsum quoties memori sub mente revolve,
 5 *Nil magis exopto, meritas quam solvere grates,*
Quod memet placide primis ornastis ab annis
Officio, pietate gravi, probitateque sancta.
Sed non aequivalens possum persolvere, praesens
Integra dum vita est, dum currunt stamina et aevi:
 10 *Ipse tamen quicquid potero fecisse studebo;*
Cumque meis obstet votis angustia rerum,
Pignoribus ipso loco chartas has rite reponam.
Sint animi grati pia tessera, sponsio honoris.
Accipitote, precor, parvi munuscula census;
 15 *Nec quae sint, sed quae donantur mente, notate.*
Vivite felices; Christo Duce, vivite dextre,
Atque meis studiis coeptisque favete: Valete.

Debiti honoris et amoris gratia,
 reverenter et amanter
 D.D.D.
 Josephus Paulinus,
 Ulsbeckia-Svecus.

25. Adr: Andreas Sandhagen – Aut: Jacobus Lotichius (Disputatio theologica, in caput primum usque ad v. 15. D. evangelistae Iohannis selectissimas notas exhibens, in Regia Academia Dorpatensi publicae censurae subijcietur praeside Andrea Virginio, /.../ respondente Andrea Sandhagen, /.../ d. <> Julij, /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Typ. acad.) BRAN, [Tartu UB]

GRATULATIO

SCAZON

Ad Praestantissimum et Literatissimum
Dn. RESPONDENTEM.

Triariorum, Lauriger, Camoenarum;
 Spretor Vacunae, Murciaeque torpentis;
 Invicte, SANDHAGI, Nepos Agonij.
 Nondum labos reflectit artis augmenta?
 5 Nondum impigrum fatiscit atque macrescit
 Conamen? o grande; Entheumque Conamen!
 Dum faustiter fastigia alta metaris;
 Dum Codicum seclusa Dia Diorum
 Excudis; Et Mystera abdita (Herois
 10 Norma ex amussatim docente VIRGINI¹⁸)
 Recludis: o grande Entheumque Conamen!
 Praesto Sophi turmae! Caterva sit praesto
 Dirum Sophistarum! Plicisque contorta
 Vaferrimis, pangant aprica praecepta;
 15 Pangant apricum Dogma fraude mellitum;
 Vel frendeant: Victi tamen labascentes
 Balbutient, quod naevulus nec in toto
 Hoc corpore ullus sit videre SANDHAGI.
 Sic pulcra laudis caepta rite sectare,
 20 SACRIS SACRATUM PECTUS! Astra calcabis.

¹⁸ VIRGINI ed

Q. Ominor
JACOBVS LOTICHIVS.

26. Adr: Johannes Magni Silerus – Aut: Laurentius Ludenius (Disputatio physica de motu corporis naturalis in genere: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ disputationis exercitatio; 25. die April. anno 1640. /.../ praeside Laurentio Ludenio, /.../ publice proponebat author et respondens Johannes Magni Silerus, /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Typ. acad.)

SKB, H, [Tartu UB]
GRATULATIO

Praestantiss. et Humaniss. Dn.
RESPONDENTI.
JOHANNES MAGNI SILERUS;
Per Anagr.
EN SOL IN MAGNIS VEHARIS.

EN SOL IN MAGNIS rebus per secla¹⁹ VEHARIS;
Tuque pio Motu crescere, totus ames.

Ex animo g.
LAURENTIUS LUDENIUS,
PH. et J.U.D.

27. Adr: Ambernus Andreae Storch – Aut: Ericus Haquini Bobergius (Oratio funebris, in /.../ obitum /.../ Nicolai Ionae, /.../ Johannis Ionae, /.../ Danielis Ionae Rödingerorum, Fratrum; /.../ Jonae Nicolai Oriensulani, Wermelandensium, Wasboensium atque Walhaerensium superintendentis /.../ ecclesiae Christi, quae Mariaestadij, nec non in Vlerffwa colligitur, pastoris /.../ filiorum /.../ 13. die Aprilis, anno 1639. in lacu Wäner, /.../ vitam cum morte commutantium; /.../ conscripta; et in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 19. Decemb. anno 1639. publice /.../ recitata ab Amberno Andreae Storch, Mariaestadio, W-Gothia S. – Dorpati, 1640: Lit. acad.)

SKB, UUB, Karlstadt StB, Tartu UB
GRATULATIO

Doctissimo et Humanissimo
Dn. PERORANTI.

Heus, AMBERNE, sacrae decus immortale Camoenae,
Poeonij et nostri portio pulcra chori,
Anxia cur moesto repetis suspiria Corde; et
Triste sonat qvicquid triste sonare potest?
5 *Ah! stas in Cathedra, magna praesente caterva,*
Atque refers qverulis fata inopina modis!
Qva Mariaestadium nunc Vrbs pulcerrima surgit,
Ah! Superintendens funera trina gemit!
NICLAI, IANI, DANIELIS funera! chara
10 *O prolis deflet funera facta suae!*
Quos Iuvenes Pietas, Bonitas ornavit et Aequum,
In Wäner (miserum) succubuere lacu!
Flet Pater et Mater, Fratres et sangvine juncti!
Flet pietas, probitas; flet veneranda Themis!
15 *Sic hominum multis interlita vita periclis,²⁰*
Et propero casu quae valere ruunt!

¹⁹ *secla* edd metri causa

²⁰ *periclis* edd metri causa

*Sed Mors vitae hujus, vitae est coelestis origo;
Mortuus hinc seculo,²¹ vivit in axe poli.
Sic fuit aeterni Patris veneranda voluntas,
20 Esse occulta potest, justa sed usque manet.
Ergo vos flentes, tristem deponite luctum,
Fratrum Triga tenet Fulgida tecta poli.*

Quod Condolentiae Causa apposuit
ERICVS HAQVINI BOBERGIVS
W-Gothus, Nob. et Gen. Dn. And. **Er. N.**
Gub. Reg. Rig. Stipendiarius.